



City of Tacoma

Questions and Answers

Distributed Antenna System Project (DAS) RFP Specification No. PI23-0258F

All interested parties have the opportunity to submit questions in writing by email to Tina Eide, Senior Buyer by February 28, 2024. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org. Navigate to [Current Contracting Opportunities / Services Solicitations](#), and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: Is the pre-proposal meeting on 02/21/2024 mandatory?

Answer 1: No, it is not mandatory. It is highly recommended.

Question 2: Is there a site walk on the 21st along with the Pre-Proposal meeting?

Answer 2: Yes. There will be a limited site walk.